
Yeşil Çay Poşeti Çiçek ve Meyve Çayı için Küçük Otomatik İç
ve Dış Çay Poşeti Paketleme Makinesi

Ürün Tanım

Bu paketleme makinesi çay paketlemeye uygundur. Dökme çay, bitki çayları,
sağlık çayları, kokulu çaylar ve diğer iç ve dış poşetler gibi. Tek kullanımlık
paketleme. Müşteri gereksinimlerine göre torba yapımı, ölçme, boşaltma,
mühürleme, kesme, sayma ve parti numarasını yazdırma işlemlerini otomatik
olarak tamamlayabilir



Makine Resimleri:













Makine Özellikleri
1）İthal PLC tam bilgisayar kontrol sistemi, renkli dokunmatik ekran, kullanımı
kolay, sezgisel ve verimli.
2）Impoted servo film taşıma sistemi, ithal renk kodu sensörü, doğru
konumlandırma,
mükemmel genel performans ve güzel ambalaj.
3）Çeşitli otomatik alarm koruması Kaybı en aza indirecek işlevler.
4）Düz kesim, desen kesimi, bağlantılı kesim Aletler değiştirilerek
gerçekleştirilebilir; pürüzsüz torbalarla kolay kullanım. 5）Çanta yapım ekipmanı,
müşterilerin ve ürünlerin özel gereksinimlerine göre değiştirilebilir.
6）İsteğe bağlı İngilizce veya Diğer diller ekran görüntüsü, kolay ve basit bir işlem.
İkisi birden paketleme hızı ve torba uzunluğu tek tıklamayla ayarlanabilir.
7）Tüm makinelerde var CE sertifikası ve ROSH sertifikası.



Bizim avantajlarımız:
Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe
sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü
tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite
kontrol ve hata ayıklama sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda ahşap
kasalarda paketlenerek sevk edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu varsa, onlara
zamanında cevap vereceğiz.





Sertifikasyon Sunum
Dession, uluslararası kalite yönetim sistemini, ölçüm ve test sistemini ve
standartlaştırılmış üretim sistemini sıkı bir şekilde uygular ve ürünleri
Avrupa Birliği CE, ROHS, SGS ve diğer marka sertifikaları aracılığıyla
yönlendirir. 20'den fazla yetkili fikri mülkiyet hakkına sahiptir ve her yıl
ISO 9001 sertifikasını geçmiştir. yıl.



Paketleme ve Nakliye








